
DODATEK Č. 9
ke Smlouvě na službu

,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva
vnitra, včetně systému zpracováni žádostí, pořizování a zpracování

dat"
uzavřené dne 23. 3. 2015

mezi Českou republikou, Ministerstvem vnitra, jako objednatelem
(evidovaná u objednatele pod č.j.: MV-42493-1/SIK6-2015)

a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem
(evidovaná u poskytovatele pod č. 17/2015)

Smlouva na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva
vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování a zpracováni dat", ve znění pozdějších
dodatků (dále jen ,,smlouva"), se v souladu s ČI. XXlll odst. 2 smlouvy mění a doplňuje takto:

1.
3)

V ČI. l označeni smluvních stran zní:

1.

2.

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
zastoupená Janem Hamáčkem

1. místopředsedou vlády a ministrem vnitra
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
bank. spojeni: Česká národní banka Praha 1
č. účtu: 3605881/0710
(dále jen ,,objednatel")

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
Růžová 6, Cp. 943
110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl ALX, vložka 296
zastoupená Tomášem Hebelkou, MSC

generálním ředitelem
IČO: 00001279
DIČ: CZ00001279
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
č. účtu: 200210002/2700
(dále jen ,,poskytovatel")

(dále společně označovány jako ,,smluvní strany") ,,

2. V ČI. II odst. 6 se tabulka doplňuje takto:

Název Popis
ZP013 - RozšířenÍ Změna čÍse|níku druhu provedeni v klientských
položkové skladby ePkP a aplikacích KS-E-ePkP, KS-E-ePKP-M. Změna

1/4
DODATEK Č. 9

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí,

pořizování a zpracováni dat"



navýšení biometrických musí být promítnuta zároveň do aplikací KS-SP-X
pracovišť' (dále jen ,,ZP013") Navýšení počtu pracovišť' o 3 ks KS-P Kombi a

6 ks ks-p výdej 2, včetně podpory
yy'

3. V ČI. VIl odst. 6 zní:
,,6 Cena za poskytování služeb podle ČI. j] odst. 4 této smlouvy je uvedena v nás|edující

tabulce, a je stanovena na základě nabídky poskytovatele ze dne 28. 11. 2014
(STC/321/GŘ/2014), která je oběma smluvním stranám známá a mají ji shodně
k dispozici. V uvedené ceně za Infrastrukturu Projektu CDBP v letech 2016 - 2025 je
zahrnuta cena za realizaci činností podle ČI. || odst. 5 této smlouvy, dále pak cena za
předmět smlouvy podle ČI. ll odst. 7, cena dle ČI. lX odst. 7 této smlouvy a také cena
za ZP005, ZP008 a ZP013.

Měsfčni cena v Kč Cena celkem za období v Kč
Období

bez DPH s DPH bez DPH s DPH
1. 5. 2019 -
30. 6. 2019 19 707 950,55 23 846 620,17 39 415 901,10 47 693 240,34
1. 7. 2019 -
31, 12. 2025 19 779 781,40 23 933 535,49 1 542 822 949,20 1 866 815 768,22

4. ČI. VIl odst. 7 první věta zní:
,,7. Cena za realizaci změnových požadavků specifikovaných v či. || odst. 6 této smlouvy

je také uvedena v nás|edujících tabulkách".
5. V příloze č. 1 smlouvy v tabulce vysvětlení pojmu/zkratky ,,Zpracovatel" nově zní

takto:

Zpracovatel

Ve smyslu zákona o zpracování osobních
údajů (zákon č. 110/2019 Sb.) a Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dľ¶e 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES) je to
každý subjekt, který na základě zvláštního
zákona nebo pověření správcem
zpracovává osobní údaje.

6. V příloze č. 2 Smlouvy v pododst. 1.1.2 šestá odrážka nově zni:
,,· Zákon č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších

předpisů;".
7. V příloze č. 2 Smlouvy v pododst. 2.1.2 třetí odrážka nově zní:

,,· Zákon č. 110/2019 Sb., zákon o zpracováni osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů;".

8. V příloze č. 2 Smlouvy v pododst. 3.1.2 čtvrtá odrážka nově zní:
,,· Zákon č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších

předpisů;".
9. Dosavadní příloha č. 3 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1

tohoto dodatku.

10. V příloze č. 5 smlouvy se název služby ,,KS-O/KS-P výdej - Podpora" v tabulce č. 1
upravuje na ,,KS-O/KS-P výdej/výdej2 - Podpora".

2/4
DODATEK Č. 9

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí,

pořizováni a zpracování dat"



0 0 " 0 0 0 0 0 0 " " . 0 0 0 :

D0D' "
" 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 .r 0 ' 0 W . 0 ' 0 0 0 .r " " " 0 .P 0 0 0

0 0 0 .r W 0 W 0 0



13. V příloze č. 6 smlouvy v tabulce řádek ,,Třinec" nově zní:

» Třinec jablunkovská 160, 739 61 Třinec 3 O 1

14. Dosavadní příloha č. 7 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 2
tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě se nemění.

Ill.
Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré úkony
s tím souvÍsejÍcÍ zajistí objednatel.

lV.
1. Tento dodatek se vyhotovuje v šesti výtiscích s platnosti originálu, z nichž dva výtisky

obdrží poskytovatel, čtyři výtisky objednatel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

V P,a,e dn, 2,!:,
u 05, 2019

V Praze dne ................

Objednatel Poskytovatel

Jan Hamáček Tomáš Hebelka, MSc
ministr vnitra , generální ředitel

ŠTÁTNI TISKÁRNA CENIN, státní podnik

4/4
DODATEK Č. 9

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí,

pořizování a zpracování dat"



Příloha č. 1 k dodatku č. 9
Příloha č. 3 ke smlouvě
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

PŘÍLOHA Č. 3
HARMONOGRAM PROjEKTU CDBP '

Typ Popis Začátek Konec
aktivity

M zahájení projektu 13. 5. 2015
Implementace DELT l 13. 5. 2015 1. 1. 2016

I Analýza, návrh DELT l 13. 5. 2015 18. 6, 2015
M Akceptace návrhových dokumentů DELT l 19. 6. 2015

l vývoj delt l 22. 6. 2015 11. 9. 2015
l Integrační testy DELT l 22. 6. 2015 23. 10. 2015

M Dodávka kontro|ního pracoviště MV (kontrola e-Blesk) 14. 9. 2015
l Tvorba dokumentace 14. 9. 2015 23. 10. 2015
I Nezávislé testy, akceptace 2. 11. 2015 11. 12. 2015

M Akceptace celého systému 15. 12. 2015
l Příprava provozu 7. 12. 2015 31. 12. 2015

M Zahájení ostrého provozu 1. 1. 2016
P Provoz systému 1. 1. 2016 31. 12. 2025
l Implementace ZP001 20. 11. 2015 1. 3. 2016

Implementace Statistik 13. 5. 2015 29. 2. 2016
l Analýza statistik 13. 5. 2015 11. 9, 2015
l Implementace statistik 14. 9. 2015 29. 2. 2016
P Ověřovací provoz statistik 1. 3. 2016 29. 3. 2016
I Implementace ZP003 7. 3. 2016 19. 9. 2016
l Implementace ZP004 15. 3. 2016 31. 3. 2016
l Implementace ZP005 15. 9. 2016 31. 1. 2017
l Implementace ZP006 9. 2. 2017 1. 6. 2017

I Ukončení podpory licencí MW podle ČI. VI odst. Vl.1pododst. Vl.1.7 přílohy č. 5 smlouvy 31. 3. 2017
l Implementace DELT ll 4. 1. 2016 3. 4. 2017

Obnova es (včetně implementace ZVS) 1. 9. 2016 1. 1. 2018
l Analýza CS vC. akceptace 15. 11. 2016 2. 12. 2016

Návrh CS vC. akceptace 17. 2. 2017 3. 3. 2017
l Implementace CS 1. 2. 2017 24. 10. 2017

S zajištěni prostor pro unMstěni HW CS (CVS i ZVS)včetně napájení 1. 4. 2017
Nezávislé testy 27. 9. 2017 16. 11. 2017
Finalizace nastavení CS a předání MV. 19. 10. 2017 15. 11. 2017

S Akceptace implementace CS 16. 11. 2017 16. 11. 2017
l Přechod do provozu, migrace dat 17. 11. 2017 19. 11. 2017
P Uvedení do provozu 20. 11. 2017
M Garantované uvedeni CS a ZVS do provozu 1. 1. 2018

I Implementace přípravných prací k ZP008 1. 9. 2017 30. 6. 2018
l Implementace přípravných prací ZP009 30. 11. 2017 30. 6. 2018
I Implementace přípravných prací ZP010 6. 11. 2017 30. 6. 2018
P Nasazení ZP008 do provozu*) 1. 7. 2018 1. 7. 2018
P Midleware klientský - Windows s QSCA 6. 8. 2018 6. 8. 2018
P Nasazení ZP009 do provozu 1. 7. 2018 1. 7. 2018
P Nasazeni ZP010 do provozu 1. 7. 2018 1. 7. 2018

1/2
Příloha č. 1 k dodatku č. 9

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat"





Příloha č. 2 k dodatku č. 9
Příloha č. 7 ke smlouvě
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

PŘÍLOHA Č. 7
ADRESY JEDNOTLIVÝCH PRACOVIŠŤ MV, VČETNĚ POČTU JEDNOTLIVÝCH ZAŘÍZENÍ

KS-P _ KS.P . KS-P - KS.E . KonzolKS-O (test) - KS-O " KS-P-M KS-O-M kombino výdejová výdejová ks-prvd offline "
Nazev uradu Adresa úradu kombinovaná výdejová -vaná 2 CS/ZVS

Ministerstvo vnitra Cigánkova 1861/2, 5 2 1
OAMP Praha 4 140 00 Praha 4
Ministerstvo vnitra Hládkov 682/9, 169 00 2 O 2
OAMP Praha 6 Praha 6
Ministerstvo vnitra Vlastina 888, 161 00, Praha 5 3
OAMP Praha 6 6
Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3, 1 1 1
OAMP Praha 7 170 34 Praha 7
Ministerstvo vnitra Kolbenova 942/38a, 2""") 1
OAMP Praha 9 190 00 Praha 9 - Vysočany
Ministerstvo vnitra Pražská tř. 1257/23, 1
OAMP České Budějovice 370 74 České Budějovice
Ministerstvo vnitra Slovanská alej 2046/26 2""""") 1
OAMP Plzeň 301 00 Plzeň
Ministerstvo vnitra Berní 2261/1400 01 Ústi nad 1 1
OAMP Ústí nad Labem Labem
Ministerstvo vnitra Ulrichovo náměstí 810/4, 1
OAMP Hradec Králové 500 02 Hradec Králové
Ministerstvo vnitra výstavní 55/117, 1 1
OAMP Ostrava 702 00 Ostrava
Ministerstvo vnitra Hněvkovského 30/65, 2 1 1
OAMP Brno 617 00 Brno
Ministerstvo vnitra Voroněžská 144/20, 1 1
OAMP Liberec 460 01 Liberec
Ministerstvo vnitra Jiráskova 5338 1
OAMP Chomutov 430 03 Chomutov
Ministerstvo vnitra Pernerova 168, 530 02
OAMP Pardubice Pardubice 1 1

1/4
Příloha č. 2 k dodatku č. 9

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 7
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádosti, pořizování a zpracování dat"



"" ' "T""" " "" "" KS-P- KS.P . KS-P- KS.E . Konzol
. .. .- i KS-O (test) - KS-O - KS-P-M KS-O-M kombino · j · "ýdejová ks-prvd . eNazev uradu Adresa uradu kombinovaná i výdejová . vyde ova offhne

-vana 2 CS/ZVS
Ministerstvo vnitra Krymská 1598/47, l 1 1
OAMP Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary

,Ministerstvo vnitra Tolstého 1914/15, l ; 1
OAMP jihlava 586 04 Jihlava

u výstaviště 3138/18, 1
Ministerstvo vnitra 750 02 Přerov
OAMP Přerov Tř. Svobody 8, 1

77900 Olomouc
Ministerstvo vnitra Pod Vrškem 5360, 1
OAMP Zlín 760 01 Zlín
Ministerstvo vnitra Severní 2952, 1
OAMP Kladno 272 01 Kladno
Ministerstvo vnitra Štefánikova 1304, 1 1
OAMP Mladá Boleslav 293 01 Mladá Boleslav
Ministerstvo vnitra Hornická 642/3, 1
OAMP Kutná Hora 284 01 Kutná Hora
Ministerstvo vnitra Jiráskova 801, 1
OAMP Benešov 256 01 Benešov
Ministerstvo vnitra Na výstavišti 377, 1
OAMP Písek 397 01 Písek
Ministerstvo vnitra Zežická 498, 1
OAMP Příbram 261 23 Příbram
Ministerstvo vnitra Beskydská 2061, 1
OAMP Frýdek-Místek 738 19, Frýdek-Místek
Ministerstvo vnitra Dragounská 130, 1
OAMP Klatovy 339 01, Klatovy
Ministerstvo vnitra janderova 147/11, 1
OAMP Jindřichův Hradec 377 01 jindřichův
Ministerstvo vnitra Horská 78, 1

Příloha č. 2 k dodatku č. 9
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 7

ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádosti, pořizování a zpracování dat"



3/4
Příloha č. 2 k dodatku č. 9

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 7
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádosti, pořizování a zpracování dat"



4/4
Příloha č. 2 k dodatku č. 9

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY Č. 7
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat"


